
SMLOUVA O DODÁVCE HW, SW A LICENČNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl., § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ) 

číslo smlouvy kupujícího: 18/2016/Tech číslo smlouvy prodávajícího:

Kupující: Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem: Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086
Zapsán ve veřejném rejstříku: OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 15600 
Zastoupený: Ing. Jakubem Černochem, ředitelem společnosti, dle plné moci
Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: Ing. Jakub Černoch, ředitel společnosti:
ve věcech technických: Ing. Jaroslav Kunčík, tel. 604 225 866, e-mail kuncik@tszlin.cz 
Bankovní ústav: KB, a.s.
Číslo účtu: 19-8033040267/0100
Telefon/ e-mail: 577 111 411 / info@tszlin.cz

(dále jen „kupující")

a

Prodávající: BC LOGIA Service, s.r.o.
se sídlem: Baarovo nábřeží 749/38, Maloměřice, 614 00 Brno
IČ / DIČ: 26248867/ CZ26248867
Zapsán ve veřejném rejstříku: OR vedený u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 39992
Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: Ivan Vystrčil, jednatel
ve věcech technických: (BC LOGIA Service, s.r.o.), e-mail:

(Gaben, spol. s r.o.), e-mail:
Bankovní spojení: UniCredit Bank
Číslo účtu: 523137006/2700
Telefon / e-mail: 543 215 525-526/ info@bclogia.cz

(dále jen „prodávající")

(společně dále jen „smluvní strany" nebo každý samostatně jen „smluvní strana")

uzavírají tuto smlouvu o dodávce HW, SW a licenční smlouvu (dále jen „smlouva")

Článek 1.
Úvodní ustanovení, definice

1.1 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledků průzkumu trhu pro veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem „HW a SW pro identifikaci nádob pomocí čárových kódů", č. VZ/2016/PT/13 (dále jen 
„veřejná zakázka").

1.2 Následující pojmy mají tento význam:
Výzva k podání nabídky -  výzva kupujícího k podání nabídky na veřejnou zakázku 
Implementace -  instalace a zprovoznění software 
Pracovní doba -  od 7:00 do 15:00 hodin v pracovní dny.

Článek 2.
Předmět plnění smlouvy

2.1 Předmětem plnění smlouvy jsou následující položky:

Položka 1
a) 4 ks terminál Toyota DENSO BHT-900
b) 2 ks CU-921 komunikační a nabíjecí základna, USB rozhraní
c) 2 ks AC adapter
d) 4 ks ochranné pouzdro pro terminál (zboží v písm. a) až d) dále jen jako „HW“)
e) časově neomezené užívací právo (licence) k SW aplikaci GBCStore (dále jen „SW příslušenství

k BHT-900“).

Stránka 1 z 5

mailto:kuncik@tszlin.cz
mailto:info@tszlin.cz
mailto:info@bclogia.cz


Položka 2
a) časově neomezené užívací právo (licence) k informačnímu systému WinyX (dále jen „SW WinyX“).

SW příslušenství k BHT-900 a SW WinyX budou společně označovány jako „SW“.

Předmět plnění je blíže vymezen v příloze č. 1 této smlouvy -  cenová nabídka prodávajícího.

2.2 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění v souladu s touto smlouvou a výzvou k podání 
nabídky.

2.3 Součástí předmětu plnění u obou položek plnění je dodávka spotřebního materiálu nutného k implementaci 
SW, konverze dat, implementace SW, předání dokladů vztahujících se k HW a SW, zaškolení obsluhy, 
doprava na místo plnění, uživatelská podpora. Rozsah zaškolení obsluhy: terminál a SW příslušenství 
k BHT-900 - cca 2 hod., SW Wíny X - 4 hod.

2.4 Kupující se touto smlouvou zavazuje převzít od prodávajícího HW dodané v souladu s touto smlouvou a 
výzvou k podání nabídky, umožnit prodávajícímu implementaci a zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu.

Článek 3.
Doba a místo plnění

3.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu celý předmět plnění do 22. 7. 2016 (mimo uživatelské podpory). 
Doba plnění uživatelské podpory se řídí čl. 8.

3.2 Místem plnění je sídlo kupujícího.

Článek 4.
Licence k SW

4.1 Prodávající poskytuje kupujícímu nevýhradní časově neomezené právo k užiti SW (licenci). Licence je 
poskytována bez územního omezení.

4.2 Prodávající je oprávněn užít SW k účelu vyplývajícímu z této smlouvy.

4.3 Ve sjednané ceně je zahrnuta licence: SW WinyX -  pro 1 klientskou stanici, SW příslušenství k BHT-900 - 
pro čtyři klientské stanice.

4.4 Kupující může poskytnut podlicencí k SW zcela nebo zčásti společností Technické služby Zlínsko, s.r.o., IČ: 
03299864. Prodávající uděluje souhlas k tomu, aby kupující podle své volby kdykoli v budoucnu postoupil 
licenci zcela anebo zčásti společnosti Technické služby Zlínsko, s.r.o. Prodávající nemá nárok na jakoukoli 
dodatečnou odměnu od kupujícího ani od uvedené společnosti v souvislostí s poskytnutím podlícence nebo 
postoupením licence.

Článek 5.
Cena a platební podmínky

5.1 Smluvní strany sjednávají celkovou cenu za předmět plnění (dále jen „cena") takto:
Cena bez DPH 103 086 Kč
DPH 21 % 21 648 Kč
Cena včetně DPH 124 734 Kč

Z ceny bez DPH ve výši 103 086 Kč činí:
Cena bez DPH za předmět plnění v položce 1: 78 086 Kč 
Cena bez DPH za předmět plnění v položce 2: 25 000 Kč

5.2 Cena dle odst. 5.1 je cenou pevnou a nejvýše přípustnou a může být změněna jen dodatkem ke smlouvě, a 
to pouze v případě, že po podpisu smlouvy a před předáním a převzetím předmětu plnění dojde ke změně 
příslušné sazby DPH.

5.3 Cena zahrnuje úplatu za celý předmět plnění í veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této 
smlouvy.

Stránka 2 z 5



5.4 Cena bude prodávajícímu uhrazena na základě faktury -  daňového dokladu (dále jen faktura) vystaveného 
prodávajícím do patnácti (15) dnů od protokolárního předání a převzetí předmětu plnění kupujícím.

5.5 Cena bude zaplacena na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře. Je-li prodávající plátcem DPH, 
musí se jednat o účet, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup dle z. č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (zveřejněný účet), v opačném případě 
zaplatí prodávající cenu díla na zveřejněný účet.

5.6 Faktura prodávajícího musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních 
předpisů platných na území České republiky a musí obsahovat ve vztahu k předmětu plnění věcně správné a 
dostatečně podrobné údaje.

5.7 Kupující je oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu ve lhůtě dvaceti (20) dnů ode dne jejího doručení 
kupujícímu, pokud nebude obsahovat náležitosti dle odst. 5.6 smlouvy. Prodávající je v tomto případě 
povinen kupujícímu bezodkladně doručit novou fakturu, která bude splňovat veškeré náležitosti dle odst. 5.6 
smlouvy.

5.8 Faktura je splatná ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů od vystavení faktury, pouze však za podmínky, že 
faktura bude kupujícímu doručena nejméně 25 dnů přede dnem splatnosti. V případě pozdějšího doručení 
faktury se lhůta splatnosti faktury odpovídajícím způsobem prodlužuje. V případě vrácení faktury kupujícím 
prodávajícímu dle odst. 5.7 smlouvy začne běžet lhůta splatnosti faktury až od vystavení bezvadné faktury.

5.9 Prodávající zašle fakturu poštou v listinné podobě na adresu sídla kupujícího nebo elektronicky na e-mail 
info@tszlin.cz.

Článek 6.
Předání a převzetí předmětu plnění

6.1 Prodávající bude informovat kupujícího nejméně 3 dny předem o termínu, ve kterém hodlá předmět plnění 
dodat do místa plnění, tj. včetně implementace a zaškolení obsluhy, a to na e-mailovou adresu zástupce 
kupujícího ve věcech technických.

6.2 Prodávající je povinen při předání předmětu plnění umožnit kupujícímu jeho prohlídku a ověření funkčností 
po implementaci SW.

6.3 Povinnost prodávajícího dodat předmět plnění se považuje za řádně splněnou, pokud:

a) byl dodán HW dle čl. 2 této smlouvy
b) byl dodán materiál potřebný k implementaci SW a byl řádně implementován SW
c) byly předány doklady vztahující se k HW a SW, zejména návody k obsluze v českém jazyce
d) bylo předáno instalační médium a všechny aktivační klíče nebo kódy nutné k implementaci SW
e) byla zaškolena obsluha
f) úspěšně proběhlo ověření funkčnosti předmětu plnění po implementaci SW
g) předání a převzetí předmětu plnění bylo potvrzeno podpisem předávacího protokolu oběma smluvními

stranami, resp. jejich oprávněnými zástupci (dále také jen „protokolární převzetí“). Předávací protokol 
je za kupujícího oprávněna podepsat osoba oprávněná jednat ve věcech technických.

6.4 Kupující není povinen převzít předmět plnění, který trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud nesplňuje 
některý z požadavků na dodání předmětu plnění dle této smlouvy. Kupující není oprávněn odmítnout 
převzetí předmětu plnění v případě, že zaškolení obsluhy nemohlo být úspěšně provedeno z důvodů 
spočívajících na straně školených pracovníků kupujícího (např. neposkytování potřebné součinnosti).

6.5 V případě, že kupující odmítne z kteréhokoliv z důvodů uvedených v odst. 6.4 předmět plnění převzít, je 
prodávající povinen dodat kupujícímu předmět plnění v souladu s touto smlouvou nejpozději v dodatečné 
lhůtě pěti (5) pracovních dnů počínající ode dne následujícího po neúspěšném termínu dodání. Ustanovení 
odst. 6.3 a 6.4 v tomto případě platí obdobně. V případě, že předmět plnění nebude kupujícímu odevzdán 
v souladu s touto smlouvou ani ve výše uvedené dodatečné lhůtě, má kupující právo pro podstatné 
porušení smlouvy prodávajícím od této smlouvy odstoupit, a to do 30 dnů od uplynutí dodatečné lhůty. 
Kupující má dle své volby právo odstoupit ohledně části nebo celého plnění sjednaného touto smlouvou.

6.6 Prodávající se zavazuje, že předmět plnění bude plnit s veškerou odbornou péčí a implementaci SW zajistí 
pomocí osob, které k tomu mají potřebnou odbornou úroveň.

Článek 7.
Vlastnictví a nebezpečí škody na HW

Stránka 3 z 5

mailto:info@tszlin.cz


7.1 Vlastnické právo k HW a nebezpečí škody na HW přechází na kupujícího okamžikem protokolárního 
převzetí předmětu plnění.

Článek 8.
Uživatelská podpora SW

8.1 Součástí předmětu plnění je poskytování uživatelské podpory SW po dobu záruky za jakost (odst. 9.2). 
V rámci uživatelské podpory bude prodávající provozovat službu Hot-líne určenou k řešení dotazů týkajících 
se používání SW. Služba hot-líne bude dostupná v pracovní dny od 8:00 do 16:00 hod.

Článek 9.
Záruka za jakost

9.1 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za to, že:

(a) Předmět plnění nebude trpět žádnými vadami a bude plně odpovídat jeho specifikaci a vlastnostem 
podle této smlouvy a podle výzvy k podání nabídky, případně vlastnostem, které jsou obvykle na 
takový předmět plnění kladeny,

(b) HW a materiál pro implementací SW budou nové a plně funkční.

9.2 Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost po dobu: 24 měsíců (záruční doba). Záruční doba počíná 
běžet od protokolárního převzetí předmětu plnění. V případě oprávněného vytčení vady se běh záruční doby 
staví po dobu, po kterou kupující nemůže vadný HW nebo SW užívat. To platí také pro běh lhůty pro 
uplatnění práv z vadného plnění dle OZ.

9.3 Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu, která se vyskytla v záruční době, a to bez zbytečného 
odkladu poté, kdy Kupující vadu zjistil (dále jen „vytčení vady"). Vytčení vady musí být zasláno prodávajícímu 
poštou, prostřednictvím e-mailu, faxu nebo osobním předáním.

9.4 Prodávající je povinen vytčenou vadu bezplatně odstranit v následujících lhůtách běžících od vytčení vady, 
nedohodnou-lí se smluvní strany na jiné lhůtě pro odstranění vady:

a) vada, v jejímž důsledku je HW nebo SW nebo jeho podstatná část zcela nefunkční nebo která 
znemožňuje kupujícímu užívat HW nebo SW nebo jeho podstatnou část -  do 8 hodin pracovní doby pro 
provizorní řešení vady, do tří pracovních dnů pro trvalé odstranění vady,

b) vada, která znamená částečnou ztrátu funkcionality HW nebo SW nebo jinou vadu, v jejímž důsledku je 
užívání HW nebo SW omezeno nebo ztíženo, avšak nejedná se o vadu v písm. a) ani c) -  do 12 hodin 
pracovní doby pro provizorní řešení vady, do 5 pracovních dnů pro trvalé odstranění vady,

c) vada, která nebrání nebo má zcela minimální vliv na plnohodnotné užívání HW nebo SW -  do 10 
pracovních dnů pro trvalé odstranění vady.

9.5 V případě, že prodávající provizorně nevyřeší nebo neodstraní vadu ve lhůtě podle odst. 9.4, je kupující 
oprávněn sám na náklady prodávajícího vadu provizorně vyřešit nebo trvale odstranit.

Článek 10.
Sankce

10.1 V případě prodlení prodávajícího se splněním povinnosti uvedené v odst. 3.1 smlouvy má kupující právo 
požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny bez DPH uvedené v odst. 5.1 
smlouvy za každý započatý den prodlení.

10.2 V případě prodlení prodávajícího s provizorním řešením nebo trvalým odstraněním vytčené vady má kupující 
právo požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý případ prodlení u vad v odst. 9.4 
písm. a), 1000 Kč za každý případ prodlení u vad v odst. písm. 9.4 písm. b), 500 Kč za každý případ prodlení 
u vad v odst. 9.4 písm. c).

10.3Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti, zajištěné smluvní pokutou.

10.4 V případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny je prodávající oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši 
stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

Článek 11.

Stránka 4 z 5



Odstoupení od smlouvy

11.1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případech uvedených v této smlouvě a 
v případech stanovených OZ, pokud tato smlouva ve vztahu k příslušnému právu odstoupit od smlouvy 
neobsahuje odchylnou úpravu.

11.2 Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy:

(a) v případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny, které trvá déle než 30 dnů, jestliže kupující cenu 
neuhradil ani v dodatečné lhůtě alespoň 10 dnů, kterou mu k tomu prodávající poskytl v písemné výzvě.

11.3 Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy:

(a) v případě uvedeném v odst. 6.5 smlouvy,
(b) v případě prodlení prodávajícího s dodáním celého předmětu plnění trvajícím déle než 10 dnů.

11.4 Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy v případě rozhodnutí příslušného soudu o 
úpadku druhé smluvní strany nebo o zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku druhé strany 
nebo v případě vstupu druhé smluvní strany do likvidace.

11.5Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé smluvní straně.

12.1Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího uzavření.

12.2Tuto smlouvu je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami.

12.3Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se vztahy objednatele a zhotovitele příslušnými 
obecně závaznými právními předpisy platnými v České republice, zejména § 2079 a násl. a §2358 násl. OZ. 
V případě odchylné úpravy v této smlouvě a ve výzvě k podání nabídky se použije úprava uvedená ve 
smlouvě, pokud obě úpravy nelze použít vedle sebe.

12.4Tato smlouvaje sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž obdrží kupující 2 a prodávající 1 vyhotovení.

12.5Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka prodávajícího

12.6Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy smluvní strany (zástupci smluvních stran) tuto smlouvu 
podepisují.

Ve Zlíně dne:_______ V :_______dne:_______

Za objednatele: Za zhotovitele:

Článek 12.
Závěrečná ustanovení

/ )

/

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín
IČ 607 11 086 Q]IČ 607 11 086 Baarovo nábřeží 38, 614 00 Brno 

IČ: 26248867 DIČ: CZ26248867
Tel.: 1420 543 215 523

Stránka 5 z 5



BC LOGIA service, s.r.o., Baarovo nábřeží 38, Brno 614 00, tel. 777 700 880

TS- Zlín VZ/2016/PT/13, HW a SW pro identifikaci nádob pomocí čárových kódů

N á z e v  z b o ž í S t r u č n ý  p o p is
L is t  p r ic e  

E U R

L is t  p r ic e  

K č
S L E V A

C e n a  p o  

s le v ě  

E U R /1  ks

C e n a  p o  

s le v ě  

K č /1 k s

p o č e t

ks

C e n a  p o  

s le v ě  c e lk e m  

E U R

C e n a  p o  
s le v ě  

c e lk e m  K č

T e rm in á l T o y o ta  D E N S O  B H T -9 0 0

B H T -9 0 4 B  (1 D  s n ím a č  C C D . dá vko vý . 16 M B  R A M /R O M . 26  
k lá ve s , m o n o c h ro m  řá d k o v ý  d isp le j, (n a p á je n i 2 x b a te r ie  A A  
n a b í je č i + U S B  d a to v ý  k a b e l v  c e n ě )

7 8 1 ,0 0  E U R 21 4 7 8  K č 25% 585 ,7 5  € 16 108 K č 4 2 3 4 3 ,0 0  € 64 4 3 3  K č

B H T -9 0 4  B B  (1 D  s n ím a č  C C D , d á vko vý , B iu e to o th , 16  M B  R A M  
/R O M , 2 6  k lá v e s ,m o n o c h ro m  řá d k o v ý  d isp le j, (n a p á je n i 
2 x b a te r ie  714 n a b í je c í +  U S B  d a to v ý  k a b e l v  ce n ě )

8 5 3 ,0 0  E U R 2 3  4 5 8  K č 25% 6 3 9 ,7 5  € 17 5 9 3  Kč 0 0 ,0 0  € 0 K č

v o l i te ln é  p ř ís lu š e n s tv í  k  B H T -9 0 0

C U -9 2 1  k o m u n ik a č n í  a  n a b íje c í zá k la d n a . U S B  ro zh ra n í, (bez  

n a p á je c íh o  A C  a d a p te ru , n a b í je n i p ř ip o je n ím  p ře s  U S B  k a b e l 
b u d e  fu n kčn í, a le  n a b íje c í c y k lu s  b u d e  m n o h e m  d e lš í)

1 6 8 ,0 0  E U R 4  565  K č 25% 124 ,50  € 3 4 2 4  K č 2 2 4 9 ,0 0  € 6 8 4 8  K č

C H -9 5 1  je n  n a b íje c í zá k la d n a  p ro  1x te rm in á l, (bez  
n a p á je c íh o  A C  a d a p te ru ).

1 2 0 ,0 0  E U R 3 300  K č 25% 9 0 ,0 0  € 2 4 7 5  K č 0 0 ,0 0  € 0 K č

C H -9 5 4  je n  n a b íje c í zá k la d n a  p ro  4 x  te rm in á l, (bez  
n a p á je c íh o  A C  a d a p te ru ).

4 0 2 ,0 0  E U R 11 055  K č 25% 3 0 1 ,5 0  € 8 291 K č 0 0 ,00  € 0  K č

A C  a d a p te r -  p ro  n a p á je n í d o ku  C U -9 2 1 ,C H -9 5 1  a  C H -9 5 4 2 1 ,0 0  E U R 578  K č 2 5 % 15 ,75 € 4 3 3  K č 2 3 1 ,5 0  € 8 6 6  K č

R y c h lo n a b ije č  N iM H  b a te r ii,  s a d a  -  n a b íje č  se  4 ks  E n e lo o p  

2 0 0 0 m A h 3 6 ,0 0  E U R 9 9 0  K č 2 5 % 2 7 ,0 0  € 7 4 3  K č 0 0 ,0 0  € 0 K č

N iM H  b a te r ie  A A , 1 ,2 V /2 0 0 0 m A h  S A N Y O  "E n e lo o p " 3 ,5 0  E U R 96  K č 2 5 % 2 ,6 3  € 7 2  Kč 0 0 ,0 0  € 0  K č

S o ft C a se O c h ra n n é  p o u z d ro  p ro  te rm in á l 7 2 ,0 0  E U R 1 9 8 0  K č 25% 5 4 ,0 0  € 1 4 8 5  K č 4 2 1 6 .0 0  € 5 9 4 0  K č
S W  p ř ís lu š e n s tv í  k  B H T -9 0 0

S W  G B C S to re  
lice n ce

S W  p ro  n a p ro g ra m o v á n i te rm in á lů , tzn .. je d n o t liv ý c h  m enu , 
o tá z e k  p ro  o b s lu h u  a  s e s ta v e n i d a to v ý c h  s o u b o rů  ( te x t fo rm á t) 

p ře s n ě  p o d le  p o tře b v  p ro  z p ra c o v á n i v  IS.

4 5 0 ,0 0  E U R 12 3 7 5  K č 20% 3 6 0 ,0 0  € 9 9 00  K č 1 3 6 0 ,0 0  € 9 9 0 0  K č

K o n fig u ra c e  ře še n í
S W  ú p ra v a  p ro g ra m u  -  k o n fig u ra c e  a n a p ro g ra m o v á n i S W  

G B C S to re  d le  k o n k ré tn íc h  p o ža d a v k ů
3 3 0 ,0 0  E U R 9 075  K č 0% 3 3 0 ,0 0  € 9 0 7 5  K č 0 0 ,00  € 0 K č

Š ko le n í
Z a š k o le n i p ra c o v n ík a  s  a p lik a c í a te rm in á le m  v  ro z s a h u  cca  2 

h o d
7 0 ,0 0  E U R 1 925  K č 0% 7 0 ,0 0  € 1 9 25  K č 1 7 0 ,0 0  € 1 9 2 5  K č

K u rz  E U R  k e  d n i n a b íd k y :  2 7 .5 0  K č C E L K E M : 2 8 3 9 ,5 0  € 78 086  K č

Konečná cena bez D PH: 78.086,- CZK

¿IT.
L_



CENOVÁ NABÍDKA SW příloha č. 2 Výzvy

1 ks terminálu (licence) SW W inyX..........................................................................................................  25.000,- CZK

Uvedená cena je bez DPH a je uvedena včetně implementace a zaškolení (4 hodiny).

Uvedený IS WinyX splňuje veškeré požadavky dle P02 Výzvy a podporuje nabízený HW dle přílohy č. 1.

Společnost BC LOG1A Service, s.r.o. se zavazuje dle Výzvy udělit právo poskytnout podlicenci k dodanému SW i 
pro společnost Technické služby Zlínsko, s.r.o.



BC LOGIA Service, s.r.o., Baarovo nábřeží 749/38, Maloměřice, 614 00 Brno, mob.: 777 700 880

CENOVÁ NABÍDKA CELKEM
na dodávku HW a SW pro systém evidence nádob při svozu odpadu pro Technické služby Zlín,

s.r.o.

1. cena hardware (HW) dle přílohy č. 1...........................................................................  78.086,- Kč
2. cena software (SW) dle přílohy č. 2 ............................................................................ 25.000,- Kč
Cena celkem bez DPH 103.086,- Kč
DPH 21% 21.648,-Kč
Cena celkem vč. DPH 124.734,- Kč


